
 

 

1 

Decreto Prot. n. ________ 

Repertorio n. ___________ 

Fascicolo n. 2024/ I.13. 
Oggetto: Proclamazione eletto Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia Applicata per il triennio 

accademico 2024/27. 
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 
23/11/2016; 

Visto il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 
24/07/2017, entrato in vigore in data 8/8/2017;  

Considerato che il mandato dell’attuale Presidente del Corso di Studio Magistrale in Psicologia 
Applicata avrà scadenza il 31/10/2024; 

Visto il D.D. n.96 del 24/07/2024 di indizione delle Elezioni dei Presidenti dei Consigli dei 
Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Psicologia per il triennio accademico 
2024/27 

Visto il D.D.n.123 del 25/09/2024 di costituzione del seggio Elettorale; 
Visti  i verbali di svolgimento delle operazioni elettorali svoltesi nel giorno 1/10/2024; 
Vista  la regolarità delle operazioni di voto; 
Visto che la Prof.ssa Alda Troncone ha ottenuto voti dalla maggioranza assoluta dei 

votanti. 
DECRETA 

 
Per i motivi citati in premessa: 
 
Art. 1 – Proclamazione. 
Sulla base dell’esito della votazione, allegato al presente provvedimento, è proclamata eletta 
Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia Applicata afferente al 
Dipartimento di Psicologia per il triennio 2024/2027, la Prof.ssa Alda Troncone, Professore 
Associato in Psicologia Clinica. 
Il Presidente del Consiglio del Corso di Laurea è nominato con Decreto del Rettore, dura in carica 
tre anni accademici ed è rieleggibile una sola volta. 
 
Art. 2 – Pubblicazione. 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo di Atene, sul sito istituzionale del Dipartimento e 
comunicato al Rettore per il conseguente provvedimento di nomina. 
 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Francesca D’Olimpio 


		2024-10-01T17:31:54+0200
	FRANCESCA D'OLIMPIO




